mencionado  Decreto,  el  cual  dice:  

PERFIL PROFESIONAL CATEGORIA 3, DESDE 3.200.000 HASTA 3.450.000. con un incremento de 10%. En
virtud de lo anterior, el  presupuesto oficial  para la presente contratación es como se detalla a continuación:  

Valor  Mensual:  TRES  MILLONES  QUINIENTOS  VEINTE  MIL  PESOS  ($  3.520.000)
Valor  Contrato:  CATORCE  MILLONES  OCHENTA  MIL  PESOS  ($  14.080.000)

En base a lo anterior se aplico el articulo octavo del decreto en mención. Donde se expresa que; Los honorarios
se podrán reajustar de acuerdo a circunstancias del mercado laboral, lugar de prestación del servicio y factores de
tipo económico, entre ellos el Índice de Precios al Consumidor - IPC, en todo caso deberá tenerse en cuenta el

[...]

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN

Municipio de Hato Corozal Casanare (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO

La alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: cuatro (03) pagos
mensuales e iguales por valor de TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE ($3.520.000),
contados a partir del cumplimiento  de los requisitos de ejecución, esto es expedición del registro presupuestal y
aprobación de la garantía única (cuando aplique), previa entrega del informe de actividades correspondiente, y
recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de encontrase al día en los pagos al Sistema General